
 

 

 UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG MN TIÊN THẮNG      

 

Số: 67/QĐ-MNTT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                    

Tiên Thắng, ngày 31 tháng  10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc niêm yết công khai kế hoạch mua sắm tài sản năm 2024  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUANG PHỤC 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ- CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính 

Quy định thực hiện một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 

29/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều 

của luật quản lý, sử dụng tài sản nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 152/2017/NĐ-Cp ngày 27/12/2017 của Chính Phủ 

Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự 

nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND 

thành phố Hải Phòng ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản công 

thuộc phạm vi quản lý thành phố. 

Căn cứ Nghị quyết số 06/2023/NQ-HĐND ngày 18/7/2023 của Hội đồng 

nhân dân thành phố về việc Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản 

công thuộc phạm vi quản lý của thành phố; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 

Tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 

15/6/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với 

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo 

dục Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Thực hiện Quyết định số 11/QĐ-MNTT ngày 29/3/2024 của Trường mầm 

non Tiên Thắng về việc ban hành quy chế quản lý và sử dụng tài sản nhà nước 

năm 2024; 

Thực hiện công văn số 432/GDĐT ngày 12/09/2024 của Phòng giáo dục 

và đào tạo huyện Tiên Lãng về việc triển khai thực hiện công tác công khai 

trong trường học năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bộ phận kế toán nhà trường,                                  



2 

 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công kế hoạch mua sắm tài sản năm 2024 của Trường 

mầm non Tiên Thắng (theo biểu số 01 đính kèm). 

Điều 2. Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non Tiên 

Thắng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.   

Nơi nhân:  

- Như điều 2; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 

Lương Thị Thanh Hà   



3 

 

  

 

 

TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG 
      

Biểu số 
01 

CÔNG KHAI KẾ HOẠCH MUA SẮM TÀI SẢN NĂM 2024 

( Kèm theo QĐ số 67/QĐ-MNTT ngày 31/10/2024 của Trường mầm non Tiên Thắng) 

 

TT Tên tài sản cố định 

Dự toán 

được 

 cấp có 

thẩm 

quyền 

duyệt 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

dự 

kiến 

mua 

Quy cách, chất liệu, 

chủng loại 

Đơn giá dự 

kiến mua 

sắm  

(nghìn 

đồng) 

Thời gian 

dự kiến 

mua sắm 

(tháng/năm) 

Hình thức mua 

sắm (ghi rõ đấu 

thầu, chỉ định 

thầu, chào hàng 

cạnh tranh, mua 

sắm trực tiếp) 

Ghi chú 

I TSLV hoặc cơ sở HĐSN                 

II Tài sản cố định khác         
  

105.236.700  
      

1 01 chiếc Máy xay thịt 

Kinh phí 

không 

 thường 

xuyên 

Chiếc 01 

 

Máy xay thịt dùng điện 

Điện áp : 220V/ 50Hz 

Công suất : 1100W 

Năng suất thiết kế: 

150Kg/h 

Lưỡi dao đùn thịt : 6.0- 

8.0mm 

Trọng lượng : 30Kg 

Kích thước : 630x 280x 

415mm 

12.500.000 12/2024 
Chào hàng  

cạnh tranh 
  



4 

 

  

2 01 cái Máy thái rau củ quả 

Kinh phí 

không 

 thường 

xuyên 

Cái 01 

 

Model: VC65MS Công 

suất: 750W Điện áp: 

220V/50Hz Trọng lượng: 

25kg Kích thước: 

650x320x530mm Tốc độ 

quay: 300 vòng/phút 

Họng vào rau củ lớn 

đường kính: 16 cm Họng 

vào rau củ nhỏ đường 

kính: 5,5 cm Trọng lượng: 

26 kg Lưỡi dao: 6 Lưỡi 

(thái lát, hạt lựu, sợi tròn, 

sợi vuông…) 

33.336.700 12/2024 
Chào hàng  

cạnh tranh 
  

3 01 cái Tủ sấy bát 

Kinh phí 

không 

 thường 

xuyên 

Cái 01 

 

Kích thước: 

1140x480x1750 

 Điện áp: 220v/50Hz 

 Công suất: 1200w 

 Nhiệt độ sấy: 60 độ C 

680L 

 Công nghệ: Sấy nóng 

bằng bóng sấy. 

 Khử mùi diệt khuẩn bằng 

Ozone 

 Kết cấu: + Thân vỏ: inox  

+ Cánh tủ: 2 cánh bằng 

kính 

 + Giá để bát: 5 tầng đan 

bằng nan inox đặc 

42.900.000 12/2024 
Chào hàng  

cạnh tranh 
  



5 

 

  

4 01 cái Xích đu 

Kinh phí 

không 

 thường 

xuyên 

Bộ 01 

 

Kích thước: Dài 2,35m, 

Rộng 1,6m, Cao 1,8m. 

Khung bằng sắt ống Ø60,  

Ø32, Ø27 dầy 1.2mm sơn 

tĩnh điện ngoài trời. Ghế 

ngồi  làm bằng tấm nhựa 

LDPE đúc liền nguyên 

khối, màu sắc tươi sáng đa 

dạng. Có mái che 

16.500.000 12/2024 
Chào hàng  

cạnh tranh 
  

  Cộng     04   
  

105.236.700  
      

 

 

 
 


		2025-02-12T16:46:21+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Thanh Hà <luongthithanhha.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-13T14:21:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG <mamnontienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




